
	
	
	
	Hoogtepunten van september

	September
	2023
	17e 
	Startdag -16
	
	

	
	
	22e 
	Startdag +16
	 
	

	
	
	30e  
	Bedankactiviteit
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	Startdag -16

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	Startdag +16
	
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1

	
	
	
	
	
	Bedankactiviteit*
	

	Opmerkingen*:
Startdag -16: 14u00-17u00
Startdag +16: 20u00-22u30
Bedankactiviteit: Vanaf 17u00 aan het lokaal




	
	
	
	Hoogtepunten van oktober

	Oktober
	2023
	15e 
	Processie
	22e 
	Massaspelen

	
	
	20e 
	DVDJ -16 & +16
	
	

	
	
	20e 
	NVDJ +16
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1

	
	
	
	
	
	
	-16 activiteit*

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	+16 activiteit*
	
	-16 gewest*

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	+16 gewest*
	
	Processie*

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	DVDJ -16 & +16*
NVDJ+16*
	
	Massaspelen*

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	
	
	-16 & +16 activiteit*

	30
	31
	Opmerkingen*:
-16 activiteit: 14u00-17u00                                                                                            DVDJ-16 & +16: vanaf 6u30 welkom op de grote markt
+16 activiteit: 20u00-22u30                                                                                         NVDJ +16: 19u00 aan het lokaal
-16 gewest startdag: 13u30-17u30 (fiets meenemen!)                           Massaspelen 13u00-17u30
+16 gewest startdag: 20u00-22u30                                                                        -16 & +16 activiteit: 14u00-17u00
Processie: 8u00 aan het lokaal voor te ontbijten in uniform       

	
	
	




	
	
	
	Hoogtepunten van november

	November
	2023
	11e & 12e
	Speculaas
	
	

	
	
	13e -19e
	Leefweek +16
	
	

	
	
	24-26e 
	-16 Gewestweekend
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	Speculaas*
	-16 activiteit*
Speculaas*

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Leefweek +16

	
	
	
	
	
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	
	
	
	-16 gewestweekend*

	
	
	
	
	
	
	-16 activiteit*

	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	Speculaas: afhaalmoment 1 op de 18e tussen 18u00 en 20u00, afhaalmoment 2 op de 19e na de activiteit van de -16
-16 activiteit: 14u00-17u00
-16 gewestweekend: info volgt




	
	
	
	Hoogtepunten van december

	December
	2023
	22e 
	Kerstfeestje
	
	

	
	
	30e 
	+16 Oud op nieuw
	
	

	
	
	
	
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3

	
	
	
	
	+16 activiteit*
	
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	-16 activiteit*

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	+16 activiteit*
	
	

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	Kerstfeestje -16 & +16*
	
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	
	
	
	
	+16 Oud op nieuw*
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	-16 activiteit: 14u00-17u00
+16 activiteit: 20u00-22u30
Kerstfeestje -16 & +16: 20u00-22u30
+16 Oud op nieuw: vanaf 18u00, inschrijven tot 20ste (10 euro meenemen)






	
	
	
	Hoogtepunten van januari

	Januari
	2024
	7e 
	Schaatsen
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	Schaatsen*

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	+16 activiteit*
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	-16 activiteit*

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	
	
	
	+16 activiteit*
	
	

	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	
	
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	Schaatsen: 13u30-17u30, afspreken aan het station (handschoenen, extra kousen, identiteitskaart, schaatsen als je ze hebt en 5 euro meenemen)
-16 activiteit: 14u00-17u00
+16 activiteit: 20u00-22u30





	
	
	
	Hoogtepunten van februari

	Februari
	2024
	9e 
	KLJ-café
	
	

	
	
	23-25e 
	+16 weekend
	
	

	
	
	
	
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	
	
	-16 & +16
activiteit*

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	KLJ-café*
	
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	-16 gewest*

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	+16 weekend*

	
	
	
	
	
	
	

	26
	27
	28
	29
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	16 & +16 activiteit: 14u00-17u00
KLJ-café: info volgt
-16 gewest: info volgt
+16 weekend: info volgt 




	
	
	
	Hoogtepunten van maart

	Maart
	2024
	7e 
	+16 open lokaal
	
	

	
	
	16e 
	+16 sponsortocht
	
	

	
	
	17e 
	-16 vriendjesdag
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	26
	27
	28
	29
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	+16 gewest*
	-16 activiteit*

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	+16 open lokaal*
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	+16 sponsortocht*
	-16 vriendjesdag*

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	+16 activiteit*
	
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	
	
	
	
	-16 & +16 activiteit*
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	+16 gewest: info volgt                                      +16 activiteit: afspreken aan 't Sas Lier, mogelijks aangepaste uren (5 euro meenemen)
-16 activiteit: 14u00-17u00                        -16 vriendjesdag: 14u00-17u00 (zoveel mogelijk vriendjes meenemen)
+16 open lokaal: vanaf 19u00                  -16 & +16 activiteit: 14u00-17u00
+16 sponsortocht: 13u00                              




	
	
	
	Hoogtepunten van april

	April
	2024
	1ste 
	+16 paastoernooi
	27e 
	+16 sponsortocht

	
	
	17e 
	-16 buitenspeeldag
	
	

	
	
	19-21e 
	-16 weekend
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	+16 paastoernooi*
	
	
	
	
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	+16 activiteit*
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	-16 buitenspeeldag*
	
	-16 weekend*

	
	
	
	
	
	
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	
	
	
	
	+16 sponsortocht*
	+16 gewest*

	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	+16 paastoernooi: info volgt                                      +16 sponsortocht: 13u00
+16 activiteit: 20u00-22u30                                       +16 gewest: info volgt
-16 buitenspeeldag: info volgt                                  
-16 weekend: info volgt                                                  





	
	
	
	Hoogtepunten van mei

	Mei
	2024
	1e 
	Carwash
	18e 
	+20 activiteit

	
	
	5e 
	+16 Pallieterpeddel
	
	

	
	
	8-9e 
	+16 Scherpenheuvel
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Carwash*
	
	
	
	+16 Pallieterpeddel*

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	+16 Scherpenheuvel*
	
	
	-16 activiteit

	
	
	
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	+20 activiteit*
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	
	
	
	
	
	-16 activiteit*

	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2

	
	
	
	
	+16 activiteit*
	
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	Carwash: 09u00-16u00                                                                   -16 activiteit: 14u00-17u00
+16 Pallieterpeddel: info volgt
+16 Scherpenheuvel: stevige schoenen
+20 activiteit: 19u00-… 





	
	
	
	Hoogtepunten van juni

	Juni
	2024
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	-16 kinderboerderij*

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	+16 activiteit
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	
	
	
	-16 activiteit

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Danstraining 1*
	Danstraining 2*
	Vendeltraining*
	Danstraining 3*
	
	-16 & +16 activiteit*
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	-16 kinderboerderij: 14u00 aanwezig op de kinderboerderij, 17u00 terug ophalen.                              Danstraining 1: 20u00-22u00 (iedereen)
+16 activiteit: 20u00-22u30                                                                                                                                                                             Danstraining 2: 19u30-21u00 (dansen zonder (pre-)miniemen) 21u00-22u00 (vendel/wimpel)
-16 activiteit: 14u00-17u00                                                                                                                                                                               Vendeltraining: 19u30-21u00 (gilden)
 -16 & +16 activiteit: 14u00-17u00                                                                                                                                                                               Danstraining 3: 19u30-21u00 (iedereen), 21u00-22u00 (vendel/wimpel)




	
	
	
	Hoogtepunten van juli

	Juli
	2024
	10-20e 
	Kamp
	
	

	
	
	29-2e 
	fuifterrein +16
	
	

	
	
	
	
	
	

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Danstraining 1*
	Danstraining 2*
	Vendeltraining*
	Danstraining 3*
	
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	Kamp

	
	
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Kamp
	

	
	
	
	
	
	
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Danstraining 1*
	Danstraining 2*
	Vendeltraining*
	Danstraining 3*
	
	
	

	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4

	Opbouwen fuifterrein +16*
	
	B

	Danstraining 1*
	Danstraining 2*
	Vendeltraining*
	
	
	
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	Kamp: info volgt                                                                                                                                                                                                       Danstraining 1: 20u00-22u00 (iedereen)
Opbouwen fuifterrein: elke ochtend vanaf 9u te Tallaart                                                                                              Danstraining 2: 19u30-21u00 (dansen zonder (pre-)miniemen), 21u00-22u00 (vendel/wimpel)
                                                                                                                                                                                                                                                   Vendeltraining: 19u30-21u00 (gilden)
                                                                                                                                                                                                                                                   Danstraining 3: 19u30-21u00 (iedereen), 21u00-22u00 (vendel/wimpel)




	
	
	
	Hoogtepunten van augustus

	Augustus
	2024
	29-2e 
	fuifterrein +16
	4e 
	Bingo

	
	
	2e 
	Messageparty!
	11, 15 & 18e 
	Sportfeest

	
	
	3e 
	BBQ
	31e 
	Eindactiviteit

	MA
	DI
	WO
	DO
	VR
	ZA
	ZO

	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4

	                                                                                                                                                                                                                                                    Opbouwen fuifterrein +16*
	BBQ
	Bingo*

	
	
	
	Danstraining 3*
	Messageparty!*
	
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Danstraining 1*
	Danstraining 2*
	Vendeltraining*
	Danstraining 3*
	
	
	Sportfeest*

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Danstraining 1*
	Danstraining 2*
	Vendeltraining*
	Sportfeest*
	
	
	Sportfeest*

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	
	
	

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1

	
	
	
	
	
	Eindactiviteit
	

	Opmerkingen*:
	
	
	
	
	
	

	Opbouwen fuifterrein: elke ochtend vanaf 9u te Tallaart                                                                                                Danstraining 1: 20u00-22u00 (iedereen)
Messageparty: 20u15 worden alle helpers verwacht                                                                                                             Danstraining 2: 19u30-21u00 (dansen zonder (pre-)miniemen), 21u00-22u00 (vendel/wimpel)
BBQ: info volgt                                                                                                                                                                                                              Vendeltraining: 19u30-21u00 (gilden)
Bingo: info volgt                                                                                                                                                                                                          Danstraining 3: 19u30-21u00 (iedereen), 21u00-22u00 (vendel/wimpel)
Sportfeest: info volgt



